
Obec SUKORADY, okres Jičín

Usnesení z veřejného zasedání obecního zastupitelstva
dne 26.11.2014

Obecní zastupitelstvo schvaluje :

1) Příspěvek školce a škole v Dobré Vodě na rok 2015 ve výši 4000,-Kč
2) Místní poplatky na rok 2015 ve výši :

- Poplatek za psa 50,-Kč/rok
- Poplatek za odpady 450,- Kč/rok na osobu s trvalým pobytem v obci Sukorady a 450,- Kč/rok
za rekreační objekt v obci Sukorady
-  Sazba stočné (poplatek na kanalizaci) 160,- Kč/rok na osobu s trvalým pobytem v obci
Sukorady a 160,- Kč/rok za rekreační objekt v obci Sukorady (dle kalkulace za minulé období)

3) Příspěvek při narození dítěte pro trvale bydlící občany (více než 6 měsíců) Sukorad 10000,-
Kč, kteří nemají nedoplatky vůči obci Sukorady

4) Příspěvek družstvu nohejbalu Sukorady  ve výši 5.000,-Kč
5) Odměnu za vedení kroniky na rok 2015 ve výši 5000,- Kč/rok a odměnu za vedení obecní 

knihovny na rok 2014 ve výši 5000,- Kč/rok
6) Hodinová sazba za práce pro obec formou Dohody o provedení práce na rok 2015 stanovena

na 90,-Kč/hod
7) Záměr na získání dotace z programu POV MMR pro vybudování dětského hřiště a z POV 

KHK na opravy hasičské zbrojnice.
8) Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s §102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů kompetenci starosty obce k provádění jednotlivých 
rozpočtových opatření v následujícím rozsahu: do výše 100.000,- Kč na straně příjmů a do 
výše 100.000,- na straně výdajů, jsou-li vyvolána organizačními změnami, pokud tyto změny 
nevyvolávají další nároky na finanční prostředky obce (nezvyšuje se celkový rozpočet 
výdajů).  Rozpočtová opatření v částkách vyšších může starosta obce samostatně provádět 
jen v případech:
a) rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů
b) kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu obce, v případě havárií nebo 
stavu nouze, výdaj k odvrácení možných škod, dále když včasné provedení úhrady je vázáno 
penalizací a dopady penalizací mohou výrazně překročit případná rizika z neoprávněné 
úhrady
c) úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, kdy 
schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože výdaj musí 
být realizován.
Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném v 
kompetenci starosty na nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po schválení 
rozpočtového opatření starostou a jejího stručného odůvodnění. Tato kompetence platí do 31. 
12. 2018. 

9) Rozpočtové opatření č.3/2014

V Sukoradech, dne    26.11.2014

Jaroslav Voňka Ing.Petr Malý
místostarosta    starosta



OBEC SUKORADY 2014
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ
Č. 3

PŘÍJMY ROZPOČET

SU AU § pol ÚZ schválený upravený rozdíl důvod
231 100 1111 390 000 442 000 52 000 DPFO-předpoklad zvýšení

1113 40 000 51 000 11 000 FO-kapitálové výnosy
1211 850 000 976 000 126 000 DPH
1351 6 000 8 200 2 200 Odvod z loterií

2212 2310 23 000 40 000 17 000 Příjmy - dlažba
6171 2133 350 500 150 Příjmy z pronájmu mov.věcí

4134 0 74 050 74 050 převody z rozpočt. Účtů

Celkové zvýšení /snížení příjmů 282 400 zvýšení příjmů

VÝDAJE ROZPOČET

SU AU § pol ÚZ schválený upravený rozdíl důvod
231 100 3314 5021 0 4 500 4 500 mzdy knihovna

3319 5139 2 000 10 000 8 000 materiál,knihy,rámečky
3412 5154 2 000 10 000 8 000 elektřina hřiště
3412 5139 0 1 600 1 600 hřiště materiál
3314 5137 133246 0 16 000 16 000 dotace knihovna-čerpání
3314 5137 133246 0 7 213 7 213 knihovna-vlastní zdroje
6115 5021 98187 0 15 297 14 703 Volby OZ-mzdy předpoklad
6115 5175 98187 0 1 500 1 500 Volby OZ-stravné předpoklad
6117 5021 98348 10 255 15 500 5 245 Volby EP-mzdy předpoklad
6117 5175 98348 812 1 500 688 Volby EP-stravné předpoklad
6117 5139 98348 0 500 500 Volby EP-mater. předpoklad
3613 6121 0 130 000 130 000 Pořízení buňky (soc.zařízení)
5512 5492 0 5 000 5 000 Darovací smlouva hasiči
3412 5154 2 000 9 388 7 388 Hřiště - elektřina
3412 5139 0 1 506 1 506 Hřiště - písek
3412 5171 1 000 0 -1 000 Hřiště - opravy
3745 5156 2 000 4 200 2 200 Vzhled obce - PHM
3745 5021 20 000 45 000 25 000 Vzhled obce - mzdy
3745 5169 18 000 5 000 -13 000 Vzhled obce - ostatní služby
5512 5154 0 8 495 8 495 Hasiči-elektřina
6171 5141 0 8 600 8 600 Úroky z úvěru 2014
5512 5137 0 7 260 7 260 Hasiči-trika-oprava položky
5512 5194 7 260 0 -7 260 Hasiči-trika-oprava položky
6330 5345 0 74 050 74 050 převody vlast.rozp.účtům
6171 5141 0 8 600 8 600 úroky z úvěru

Celkové zvýšení/snížení výdajů 324 788 zvýšení výdajů



FINANCOVÁNÍ ROZPOČET

SU AU § pol ÚZ schválený upravený
231 100 8123 0 465 825 465 825 MD - poskytnutý úvěr KB

8124 0 65 384 65 384 D - splátka jistiny 2014
8115 358 053 D - dofinancování

celkem
Zvýšení/snížení financování zvýšení financování

Zpracoval 10.11.2014 Malá

Schváleno 26.11.2014




